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   Tarihe baktığımızda dünyayı etkileyen başlıca dönüşümlerin evvela iktisadi sa-
hada gerçekleştiğini fark ederiz. Bu dönüşümleri başarıyla tamamlayan ülkeler, 
bugün gelişmiş devletler olarak adlandırılmaktadır. 

    Dolayısıyla ülkeler arası ekonomik gelişmişlik derecelerini belirleyen en önemli 
unsur ülkeler arası rekabettir. Günümüzde tüm devletler 4. Sanayi Devrimi’nden 
azami pay alabilmek için birbirleriyle kıyasıya mücadele etmektedirler. 

   Yapay zekâ teknolojileri, otonom robotlar, endüstriyel bulut platformu, endüstri-
yel siber güvenlik, eklemeli imalat yöntemleri ve teknolojileri, akıllı sensör ve 
sinyalizasyon teknolojileri gibi birçok alanda kayda değer bilimsel çalışmalar ve 
ticari yatırımlar yapılmaktadır. Türkiye’de de bu noktada önemli çalışmalar yürüt-
ülmektedir. Görünen o ki, birinci ve ikinci sanayi devrimlerini 100 yıl geriden takip 
etmiş olan Türkiye, benzer bir hataya düşmemek için azami bir gayret ortaya 
koymaktadır.

    Bu süreçte Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak bize düşen Türkiye’nin 
büyük bir titizlikle yürüttüğü bu projelere öncelikle omuz vermek ve sonrasında 
da Karabük adına pay almaya çalışmaktır. Bu çerçevede Karabük’ün ekonomik ve 
teknolojik çehresini değiştirecek yatırım projelerine destek olmak ve onların za-
man kaybetmeksizin hayata geçirilmesine katkı sunmak temel ilkemizdir. Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu bilinç doğrultusunda hareket edeceğimizden 
kimsenin şüphesi olmasın. 

    Yeter ki Türkiye kazansın, Karabük kazansın.

BAŞKAN’DAN

Mehmet MESCİER

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

TOBB AB Uyum Komisyonu Üyesi

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
bizlere düşen en önemli görev ve sorumluluk; 

“Karabük iş dünyasının rekabetçi yapısını güçlen-
direcek sağlam projeler üretmek ve bu projelere 
azami ölçüde katkıda ve uluslararası işbirliklerimizi 
geliştirmek mecburiyetindeyiz“
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TOBB 74.GENEL KURUL GERÇEKLEŞTİ

         74.Genel Kurul Toplantısı Ankara’da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde 
yapıldı.Genel Kurula Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Genel Kurul 
doğal delegesi Mehmet MESCİER,Meclis Başkanı  Salih YILMAZ,TOBB Genel Kurul Delegeleri 
“Hakan ŞENTÜRK,Osman Nuri SÜRMEN,Seyfettin BAŞKAYA” ve Genel Sekreter Cem Biçen 
katıldı.

.Genel Kurulun ikinci gününde TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yaptığı konuşmada iş 
dünyası olarak kendilerine güvendiklerini belirt-
erek, “Hedeflerimiz büyük. Türkiye sadece böl-
gesinin değil, dünyanın ekonomik devi olacak” 
dedi. 
Başarıya ulaştıracak esas gücün birlik ve bera-
berlikten geçtiğini bildiren 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
“Bu süreçte 4 ana meseleye odaklandık”
İlk olarak Oda ve Borsalarımızın gücünü ve kapa-
sitesini artırdık. Odaklandığımız ikinci konu, özel 
sektörümüzün yurtdışındaki lobisiydi. Eskiden 
kapısından dahi giremediğimiz küresel iş örgüt-
lerinin tamamında artık söz sahibi olduk. Özel 
sektörümüzün çıkarlarını tüm dünyada savunan 
bir camia haline geldik. Üçüncü önceliğimiz, ülke 
meselelerinde inisiyatif almak oldu. Dördüncü 
olarak, Türkiye’nin zenginleşmesi için fikir üret-
tik, proje ürettik” dedi.

Hisarcıklıoğlu, TOBB 74’üncü 
Genel Kurul konuşmasında şu if-
adelere yer verdi:

“Sayın Genel Kurul Başkanım ve 
Konsey Başkanlarım, Çok kıymetli 
Oda ve Borsa Başkanlarım, Meclis 
Başkanlarım, Genel Sekreterlerim, 
Genel Kurul delegelerim, Değerli 
çalışma arkadaşlarım,Basınımızın 
seçkin mensupları, Sizleri, 
şahsım ve TOBB Yönetim Kurulu 
adına gönül dolusu muhabbetle 
selamlıyorum.74. Genel Kurulu-
muza hoş geldiniz, şeref verdiniz. 
Konuşmamın başında, ahirete 

uğurladığımız tüm dostlarımıza, 
camiamız mensuplarına, Allah’tan 
rahmet diliyorum.

Hisarcıklıoğlu:
“Filistin ve Kudüs yalnız değildir”
Öte yandan İsrail’in Filistinlilere yönelik, dünkü, 
insanlık dışı saldırısını şiddetle kınıyor, ölenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyo-
rum.ABD yönetiminin uluslararası hukuku yok 
sayarak İsrail’deki büyükelçiliğini Kudüs’e taşıma 
kararının ne kadar yanlış olacağını vurgulamıştık.
Maalesef, Gazze’de yaşanan ölümler gergin olan 
bölgemizi daha da gergin hale getirdi.
Bu saldırıları asla kabul edemeyiz.
Filistin ve Kudüs yalnız değildir.

.
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Cuma günü Sayın 
Cumhurbaşkanımız, 
Başbakanımızve 
Bakanlarımızla birlikte, 
camiamıza uzun süre 
hizmette bulunmuş 
arkadaşlarımıza, Hizmet 
Şeref Belgelerini takdim 
ettik.Yarın da inşallah, 
mübarekRamazan 
başlıyor.Dilerim Rama-
zan, ülkemizde ve İslam 
dünyasında hayırlara 
vesile olsun.
Barış, kardeşlik ve hu-
zur getirsin.

Oda ve Borsa seçimlerimiz sonucunda Başkanlarımızın yüzde 42’si, meclis 
üyelerimizin de yüzde 50’si değişti.

Seçilen tüm başkanlarımı ve delegelerimi, yürekten kutluyorum.

Değerli dostlarım,
Zorlu bir dönemi başarıyla tamamlamış olmanın, huzur ve mutluluğunu yaşıyorum.
Bunu mümkün kılan Cenab-ı Hakka hamd ediyorum.
2013-2018 döneminde hem üyelerimize hizmet etme, hem de ülkemiz ekono-
misine katkı sağlama noktasında, pek çok proje hayata geçirdik.
Az önce filmde de izlediniz.
Bütün bu faaliyetler, elde edilen tüm bu başarılar, sizin emek ve gayretlerinizin 
eseridir.
Ne yaptıysak, neleri başardıysak, gücümüzü sizden aldık, sizin desteğinizle 
yaptık.
Biz, bir olduk, iri olduk, diri olduk.
Sesimiz daha gür çıktı.
Biz, bir oldukça önümüzdeki engelleri aştık, yeni yollara çıktık.

Değerli dostlarım,

Bu süreçte 4 ana meseleye odaklandık.

Başkan Hisarcıklıoğlu
İlk olarak Oda ve Borsalarımızın gücünü ve 
kapasitesini artırdık.
Şirket kurmak için kapı kapı gezme dönemi bitti.
Odalarımızı tek durak ofise dönüştürdük. Oda ve 
Borsalarımızda dijital dönüşümü gerçekleştirdik.
Bütün işlemleri, tek tuşla yapar hale geldik. 
Odalarımızın sorumluluk aldı. Organize Sanayi 
Bölgelerimiz gelişti ve sanayi Anadolu’ya yayıldı.
Ticaret Borsalarımız, elektronik satış salonlarını, 
akredite laboratuvarlarını ve canlı hayvan borsa-
larını reel sektörün hizmetine sundu. Dün, 
yabancı dil bilen çalışanımız yoktu. Bugün Oda-
lar ve Borsalar, uluslararası projelere imza atar 
hale geldi. Yurtdışından kaynak temin ediyor, 
Avrupa Odalarıyla birlikte çalışmalar yapıyoruz.

Akredite olan Oda ve Borsa sayımız her sene 
artıyor. Şu an 269 Oda ve Borsamız akredite, 
yani 5 yıldızlı. Avrupa’nın en iyi Odalarıyla aynı 
hizmeti, aynı kalitede verdikleri belgelendi. 
Bugün dünyada üyesine en çok hizmet veren, 
en gelişmiş, ilk 3 Oda-Borsa sisteminden biri, bi-
ziz. Yani Türk Oda-Borsa sistemidir. Yurt dışında 
diyorlar ki, ülkenizde özel sektörün gelişmesini 
istiyorsanız, Türkiye’dekine benzer Oda ve Bor-
sa yapısı kurun. İşte bu onurun, bu gururun, bu 
başarının sahibi sizlersiniz.

Gecesini gündüzünü bu camianın gelişmesine, 
büyümesine adayan, ülkesi ve milleti için, tek 
kuruş almadan çalışan sizleri, Oda ve Borsa 
Başkanlarımı, Yönetimlerini, Meclis Başkanlarımı, 
Meclislerini ve Meslek Komitelerini, Genel 
Sekreterlerini, yani bu salonda bulunan sizleri, 
içtenlikle alkışlıyorum.
Sağ olun, var olun!

Odaklandığımız 
İkinci konu, özel sektörümüzün yurtdışındaki 
lobisiydi.
Eskiden kapısından dahi giremediğimiz küresel 
iş örgütlerinin tamamında artık söz sahibi olduk.
Özel sektörümüzün çıkarlarını tüm dünyada sa-
vunan bir camia haline geldik.
Dünyanın en büyük iş örgütü olan Milletlerarası 
Ticaret Odası, Avrupa’nın en büyük iş örgütü Eu-
rochambres, İslam dünyası iş örgütü İslam Ticar-
et-Sanayi Odası, Asya-Pasifik Konfederasyonu.
Seçimle bunların hepsinin yönetimine girdik. 
Türk iş dünyasının sesi oldu
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Üçüncü önceliğimiz, ülke meseleler-
inde inisiyatif almak oldu.
15 Temmuz hain darbe girişiminde, darbe 
bildirisi okunur okunmaz ilk tepkiyi biz göster-
dik. “Darbeyi asla kabul etmiyoruz, seçilmiş 
meşru hükümetin yanındayız” dedik. Bütün 
üyelerimizi meydanlara, demokrasiye sahip 
çıkmaya davet ettik. Terör saldırılarının arttığı 
dönemde, “teröre hayır, kardeşliğe evet” di-
yerek Türkiye’nin en büyük yürüyüşünü 
düzenledik. Afrin Zeytindalı harekâtında, 
bizzat sınır bölgesine giderek devletimize 
desteğimizi gösterdik. Bir kez daha ifade edi-
yorum. Bu camia, her zaman devletinin, mille-
tinin yanındadır.

Dördüncü olarak, 
Türkiye’nin zenginleşmesi için fikir üret-
tik, proje ürettik. Her önemli meselede, bu 
camianın katkı vermesi istendi. “İstihdam 
Seferberliği”nde, finansmana erişimde, 
“Türkiye’nin Otomobili”nde bu hep böyle oldu.
İşte bu itibardır, güçtür. Türk özel sektörünün 
gücüdür. Oda ve Borsalarımızın gücüdür. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin gücüdür.

Biz biliyoruz ki sizlerin zenginliği Türkiye’nin 
zenginliği.Bu bilinçle üyelerimizin sorunlarını 
çözmek için pek çok alanda adım attık.

Mesleki eğitim büyük bir sıkıntıydı. İlk defa özel 
sektör, Oda ve Borsalarımız vasıtasıyla, mesle-
ki eğitimde söz sahibi oldu. Şirketlerimiz daha 
çok ihracat yapsın diye yurtdışı taşımacılığına 
35 milyar Avro kefil olduk. Dünyada en çok 
TIR karnesi veren kuruluş haline geldik. 
Tüm büyük kara gümrük kapılarımızı mod-
ernize ettik.  Kredi Garanti Fonu kanalıyla, 
KOBİ’lerin finansmana erişimini kolaylaştırdık. 
Üyelerimize kefil olduk. TOBB Nefes Kredisi-
yle, bugüne kadar uygulanmış en düşük faiz 
oranıyla, KOBİ’lerimiz kredi aldı. Yaklaşık 700 
bin üyemiz, tüm bunlar sayesinde ucuz kredi 
imkanına ulaştı.

Değerli arkadaşlarım,

Kültürümüzde güzel bir söz var: “zorlaştırmayın, 
kolaylaştırın”. Biz de iş ve yatırım ortamı önünde-
ki engelleri tespit edip, hükümetimizle birlikte 
kaldırdık. En çok şikâyet ettiğimiz konu olan, 
istihdam maliyetlerinin düşürülmesini sağladık. 
İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı, KOBİ’lerimize 
büyük yükler getiriyordu, bunları kaldırttık. 
Mesleki Yeterlilik konusunda da hemen inisi-
yatif aldık. 81 ilde üyelerimize tehlikeli mesle-
klerde sınav ve belgelendirme hizmeti verdik. 
Çek’e olan güven kaybolmuştu.Burada da yine 
bir ilki gerçekleştirdik. Çek’e itibarını yeniden 
kazandıran kare kod uygulamasını hayata 
geçirdik. Sanayicinin üzerindeki emlak vergisi 
yükünün azaltılmasını sağladık. Konutta, beyaz 
eşyada, mobilyadaki vergiler, bizim önerimizle 
indirildi. Turizm sektöründe uçak ve kurvaziyer 
destekleri, bizim talebimizle getirildi. Sigorta 
acentelerimizi KOBİ kapsamına aldırdık. Hep 
şikâyet ettiğimiz damga vergisinin kapsamını 
daralttık. Yıllardır hep talep ederdik. Vergisini 
düzenli ödeyen mükellef için, yüzde 5 vergi in-
dirimi de nihayet geldi. Biriken KDV alacaklarımız 
konusunda da talebimiz üzerine bir çalışma 
başlatıldı. Bunun da sonuçlanmasını bekliyoruz.
Tarımda 50 yıllık hayalimiz gerçek oldu.

Kıymetli dostlarım,

Allah’a çok şükür, tüm bu çalışmalarımız sonuç 
verdi. İçerde ve dışarda terör örgütlerinin saldı-
rılarına rağmen, özel sektörümüz daha fazla 
çalıştı, üretti. Türkiye ekonomisi hızlı bir topar-
lanma ve büyüme gösterdi. Oda ve Borsa üye-
lerimiz geçen sene yeni bir başarı hikâyesi 
yazdı. 1,5 milyon ilave istihdam sağladık.327 
milyar lira makine-teçhizat yatırımı yaptık. 160 
milyar dolar mal ihracatı gerçekleştirdik.44 mil-
yar dolar turizm ve taşımacılık geliri elde ettik.
Bütün dünyaya, bu milletin neler yapabileceğini 
gösterdik. Tüm bunları sizlerle başardık. Oda ve 
Borsalarımızda ortaya koyduğunuz çağdaş viz-
yonla başardık. İşte bu nedenle bu salonu dol-
duran Türk özel sektörünün temsilcisi delege-
lerimizi yürekten kutluyor, her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız!
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Kıymetli dostlarım,

Allah’a çok şükür, tüm bu çalışmalarımız sonuç 
verdi. İçerde ve dışarda terör örgütlerinin 
saldırılarına rağmen, özel sektörümüz daha 
fazla çalıştı, üretti. Türkiye ekonomisi hızlı bir 
toparlanma ve büyüme gösterdi. Oda ve Borsa 
üyelerimiz geçen sene yeni bir başarı hikâyesi 
yazdı. 1,5 milyon ilave istihdam sağladık. 327 
milyar lira makine-teçhizat yatırımı yaptık. 
160 milyar dolar mal ihracatı gerçekleştirdik. 
44 milyar dolar turizm ve taşımacılık geliri 
elde ettik. Bütün dünyaya, bu milletin neler 
yapabileceğini gösterdik.  Tüm bunları siz-
lerle başardık. Oda ve Borsalarımızda ortaya 
koyduğunuz çağdaş vizyonla başardık. İşte 
bu nedenle bu salonu dolduran Türk özel sek-
törünün temsilcisi delegelerimizi yürekten 
kutluyor, her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. İyi ki varsınız!

Sevgili dostlar,

Sıkıntılarımız var  Elbette var. Bunları da bili-
yor, hükümetimizle paylaşıyor, çözmek için 
çalışıyoruz. 24 Haziran seçimlerinden sonra da 
bunları takip edip, sonuçlandırmak için gayret 

göstereceğiz. Daha yapacak çok işimiz var. Ül-
kemizi hak ettiği yere çıkarmak için, iş dünyası 
daha hızlı koşmak zorunda. İş dünyasının hızlı 
koşabilmesi için de, bizim önden gidip, yolu 
açmamız gerekiyor. Oda ve Borsalarımızda 
Tahkim ve Arabuluculuk Merkezleri açacağız.
Coğrafi işaretli ürünlerimizi, helal gıda ser-
tifikasına sahip ürünlerimizi önce ülkemizde 
sonra dünyada yaygınlaştıracağız. 81 ildeki 
eğitim tesislerimizi tamamlayıp, Oda ve 
Borsalarımızın bulunduğu 160 ilçemize de, 
yeni eğitim tesisleri kazandıracağız.

Yeni dönemde daha çok çalışacağız, daha 
hızlı çalışacağız, daha verimli çalışacağız. 
Önce KOBİ’lerimizi küresel KOBİ’ler haline 
getirmeliyiz Sanayi 4.0 ile sanayimizi bir üst 
seviyeye çıkarmalıyız. Yerli ve akıllı üretimle 
ithalatı yüksek ürünlerin Türkiye’de üretilme-
sini sağlamalıyız. E-ticaret ve E-ihracat ham-
lesi başlatarak, yeni ürünlerle yeni pazar-
lara girmeliyiz. Türkiye’yi bu coğrafyanın 
girişimcilik üssü yapmalıyız. Nitelikli ele-
man açığını kapatmak üzere, mesleki eğitim 
sistemini özel sektörle tam entegre kılmalıyız.
Bu hedefler için, üzerimize düşeni yapmaya 
hazırız, yapacağız.

Saygıdeğer Başkanlarım ve Delegelerim,

Bugüne kadar sizlerle birlikte, hayal görünen 
nice hedefi gerçeğe dönüştürdük. Bugün 
hayal gibi görünen nice hedefe de yarın, yine 
birlikte ulaşacağız. Umutsuzluğa asla prim 
vermeyeceğiz. Fitneyi, ayrışmayı asla yanımıza 
yaklaştırmayacağız.

Kimseyi ötekileştirmeyecek, öteki diye görme-
yeceğiz. Tüm farklılıklarımızı zenginlik olarak 
kabul edecek, Türkiye'yi bu zenginlikle daha da 
büyüteceğiz.

Biz kendimize güveniyoruz.Hedeflerimiz büyük.
Türkiye sadece bölgesinin değil, dünyanın 
ekonomik devi olacak. Dünyada en fazla 
uluslararası müteahhit Türkiye’den çıkacak. 
En fazla taşımayı Türk lojistikçileri yapacak. 
En fazla turisti Türk otelleri ağırlayacak. Türk 
perakendecileri dünya çapında dağıtım ağları 
kuracak. Türkiye en fazla sanayi malı ihracatı 
yapan ülke olacak. Çevre coğrafyamızda her 
yerde şantiyelerimiz, yatırımlarımız bulunacak.
Türk çiftçisi sadece ülkemizi değil, tüm dünyayı 
besleyecek. Türk malları fiyatıyla değil, kalite-
siyle tercih edilecek. Uluslararası yatırımcılar 

Türk şirketlerine ortak olmak için sıraya girecek.
Ve dünyadaki her evde en az bir Türk malı 
kullanılıyor olacak.

Benim çok kıymetli yol arkadaşlarım,

Mustafa Kemal Atatürk'ün ve aziz şehitlerimizin 
emaneti olan bu ülke, hepimizin omuzlarında 
yükselecek ve yeniden lider ülke haline gele-
cek.

Bunu da hep birlikte başaracağız. Zira bizi 
başarıya ulaştıracak esas güç, birliğimizdir. Siz-
lerle birlikte çalışmaktan, mesai arkadaşınız ol-
maktan büyük şeref duyuyorum.

Allah gönlümüzü zengin, emeğimizi ve kazan-
cımızı bereketli, milletimizin birliğini, dirliğini ve 
kardeşliğini daim kılsın.

Yolumuz, bahtımız açık olsun.

Allah, yar ve yardımcımız olsun.”
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MESCİER, AB Uyum Komisyonu 
Toplantısı’na katıldı

TOBB AB Uyum Komisyonu’nun ilk toplantısı 25 Mayıs tarihinde  Ankara’da TOBB İkiz kule-
lerde yapıldı.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, 
Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Erhan KUŞOĞLU, Kocaeli Sanayi Odası 
Meclis Üyesi, Filiz AKKAŞ, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
YÜKSEL,Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Göksel BAŞAR, Karacabey 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci GÜNCÜ, Ödemiş Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Rıfat Eriş katıldı.

TOBB  AB  Uyum Komisyonu Başkanı ve Bafra TSO Başkanı Göksel BAŞER,Türkiye’nin AB 
Süreci ve TOBB’un AB Üyeliği ile ilgili çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Toplantı, komisyon üyelerinin AB süreci ile ilgili görüş ve önerileri alınarak AB Uyum 
Komisyonu’nun Avrupa Birliği üyeliği ile ilgili neler yapılabileceği değerlendirilerek toplantı 
son buldu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER,Türkiye’nin Avru-
pa Birliği ile üyelik müzakerelerinin iş dünyasını ilgilendiren konularını takip etmek amacıyla 
kurulan TOBB AB Uyum Komisyonu görevine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 74.Genel 
Kurulu’nda seçilmişti
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Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr.Faruk Özlü 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına Ziyareti 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr.Faruk Özlü, geçtiğimiz ay göreve seçilen Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyarette Meclis Başkanı  Salih YILMAZ, Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri de yer aldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’den 
çalışmaları hakkında bilgiler alan Özlü, Eskipazar ve Yenice ilçelerine kurulacak or-
ganize sanayi bölgeleriyle yakından ilgilendiğini dile getirerek, “ Özellikle Eskipazar 
OSB’yi ben üzerime aldım. Kalkınma Bakanımız ile tekrar görüşüp gerekli ödeneği kısa 
sürede çıkartacağız. Teknopark konusunda hibe yapacağız. Hafta sonu Başbakanımız 
Karabük’te olacak. Kendisi de bir dizi müjdeler verecek. Bizim tek talebimiz ise OSB’ye 
yatırımcı bulmanız” dedi.

Ziyaret karşılıklı görüş alışverişinden sonra sona erdi.
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 2018 Yılı Müşterek Meslek Komiteleri ve 
İdare Meclis Toplantısı Yapıldı. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının 2018 Yılı 1.Müşterek Meslek Komiteleri ve İdare 
Meclisi toplantısı 28.05.2018 tarihinde Çebioğlu Gold Residence By Davet Evinde iftarlı 
olarak yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Hüsnü Salih YILMAZ; 

“Bizler birlik ve beraberlik içinde Yönetim Ku-
rulumuzla, gerek meclis üyelerimizle, gerekse 
de siz meslek komitesi üyelerimizle Meslek 
komitelerimizin yapacağı toplantılarda; mes-
lekleri ile ilgili incelemeler yapmak, gerekli 
gördükleri tedbirleri görüşmek, sıkıntılarını dile 
getirip bu konuda gerekli mercilere iletmek 
amacıyla çalışma başlatmak, ortak kararların 
alınmasını sağlamak amacıyla bir araya gelmiş 
bulunmaktayız.Amacımız birlik ve beraberlik 
ruhuyla yapılan hizmetlerin etkinliğini ve kali-
tesini artırmayı sağlamaktır” dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER 
yaptığı konuşmada; 
“Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının 4 Yıllık 
faaliyet döneminde yapacağı çalışmalar ko-
nusunda, Eskipazar Metal ve Metal Ürünleri 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Teknokent, Ye 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının Geleceğini 
planlamak ve daha iyi hizmet vermek amacıyla 
2019-2022 yıllarını kapsayacak olan Stratejik 
Plan çalışmalarının çalıştayı 11.06.2018 tari-
hinde Karabük Öğretmenevinde gerçekleşti. 
MB eğitim ve danışmalık firması Yetkilisi 

Mehmet Besleme tarafından Ticaret ve Sanayi 
Odalarının kurumsal kimliği, Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın çalışmaları, Oda Organ Üyeleri 
oryantasyonu kapsamında Akreditasyon ilke-
leri, Stratejik Planlama ve İç Paydaş Swot Ana-
lizi 4 yıllık süreçte Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın etkinliklerinin geliştirilebileceği alan-
lar ile yapılabilecek işbirlikleri konularında fikir 
alışverişi yapıldı.

Çalıştay, karşılıklı görüş alışverişinin ardından 
son buldu. nice Orman ve Orman Ürünleri Or-
ganize Sanayi Bölgesi, Oda Hizmet Binası ve 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2018 Teknik 
Destek Programı kapsamında kabul edilen 
“Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Geleceği 
Planlıyor” projesi hakkında Meslek Komitesi 
üyelerini bilgilendirdi.

TOBB Akademik Danışmanı Doç.Dr.İsmail 
ŞAHİN yaptığı konuşmada; 
“Karabük’ü geleceğe taşımak istiyorsak, 
Karabük’te nitelikli bir endüstri oluşturma ko-
nusunda ciddi adımlar atmak durumundayız.
İhracatımızı daha üst seviyelere çıkabilmesinin 
olmazsa olmaz koşulu budur.Bu nedenle Ar-ge 
ve İnovasyon çalışmaları, Teknopark ve Üni-
versite –Sanayi işbirliğini katkı sağlayacağını 
düşünüyorum” dedi.
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Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2018 Teknik Destek Programı kapsamında ajansa 
sunduğumuz "Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Geleceği Planlıyor" projesi kabul edildi.Proje 3 
ay sürecinde uygulanacak olup 30.000 TL ajans desteklidir.

Proje desteği ile birlikte Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2019-2022 yılları arası Stratejik Plan 
hazırlıkları yaparak 4 yıl içerisinde vizyon ve misyonuna uygun faaliyetleri ve çalışma planlarını 
ortaya koyacaktır.Ayrıca ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemine geçiş sağlanacaktır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından proje sözleşmesi 
imzalanmıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Geleceği Planlıyor Projesi 
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Karabük TSO 
Stratejik Planı  Yeniliyor

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası,2019-2021 yılları arasında yol 

haritasını belirlemek  için Stratejik Plan çalışmalarına başladı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının Geleceğini planlamak ve daha iyi hizmet ver-
mek amacıyla 2019-2022 yıllarını kapsayacak olan Stratejik Plan  çalıştayı 11.06.2018 
tarihinde Karabük Öğretmenevinde kurum ve kuruluşların yönetici ve temsilcilerinin  
katılımıyla gerçekleşti.

   Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının Geleceğini planlamak ve daha iyi hizmet vermek 
amacıyla 2019-2022 yıllarını kapsayacak olan Stratejik Plan  çalıştayı 11.06.2018 
tarihinde Karabük Öğretmenevinde kurum ve kuruluşların yönetici ve temsilcilerinin  
katılımıyla gerçekleşti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği eğitmenlerinden ve Türk Loydu danışmalarından  
Mehmet Besleme,Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının  paydaşlarının görüş ve öne-
rilerine çok büyük önem verdiklerini belirterek , güçlü alanlar, fırsatlar ve tehditler adı 
altında belirlenen konular üzerine açıklamalarda bulundu. 

          Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, 
Paydaşlarımızla birlikte yaptığımız bu toplantı Stratejik Plan çalışmalarına olumlu 
katkılarda bulunduğunu belirterek,kurum ve kuruluşların  yönetici ve temsilcilerine 
katılımlarından dolayı  teşekkür etti.

Toplantıya katılanlar tarafından Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Stratejik Planı için  
düzenlenen anket ve öneri formları, SWOT analizi çalışmaları yapılarak dilek ve temen-
nileriyle toplantı sona erdi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlıkları Seçimleri Yapıldı

14.04.2018 tarihinde Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Organ Seçimleri Karabük 
Belediye Toplantı salonunda 10 Meslek 
grubunda 23 meclis üyesinin seçimi 
gerçekleşmişti.

21.04.2018 tarihinde Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonunda 
Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, TOBB Üst Kurul Delegeleri, Di-
siplin Kurulu Üyeleri seçimleri Merkez İlçe 
Seçim Kurulunca yapıldı.

Ayrıca Meclis Başkan ve Başkan Yardım-
cıları, Katip üye seçimleri Oda Meclis 
üyeleri tarafından gerçekleştirildi Yapılan 
oylama sonucunda; Hüsnü Salih Yılmaz 
Meclis Başkanı, Muhammet Aydın ve Aydın 
Derebaşı Meclis Başkan Yardımcıları, 
Seyfettin Başkaya Meclis Katip Üye olarak 
seçildi.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

1. Mehmet MESCİER 
    (Yönetim Kurulu Başkanı)
2. Levent BİÇER
3. Emre AKYÜZ
4. Adnan ÇEBİ
5. Erhan EREN
6. Erol KARADENİZ
7. Murat SÖNMEZ

ÜST KURUL ÜYELERİ

1. Osman SÜRMEN
2. Hakan ŞENTÜRK
3. Seyfettin BAŞKAYA

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ 

1. Ahmet SOYKÖK
2. Emirhan MEŞE
3. Yusuf AYDIN
4. İbrahim AKDAŞ
5. Orhan KAYNAR
6. Suat AKSU
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi 
işbirliği ile 03.05.2018 tarihlerinde düzenlenen ‘Halkla İlişkiler ve Tanıtım’’ konulu 
eğitim Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı salonunda,25 kişinin katılımıyla 
gerçekleşti. 

ÇASGEM eğitim uzmanı Çiğdem Eren KİZİROĞLU tarafından verilen eğitimde; katılımcıların 
hedef kitle kavramını, bir organizasyonun hitap ettiği kitle ile nasıl bir iletişim stratejisi 
benimsemesi gerektiği kavramalarını; halkla ilişkilerin kurumsal amaçlara ve pazarlamaya 
yönelik hedeflere ulaşmadaki rolünü anlamalarını; medya ilişkilerinin nasıl kurgulanması 
gerektiğine yönelik bilgi sahibi olmalarını; kurumsal itibar ve kriz yönetimi kavramlarını 
öğrenmelerini ve kapsamlı bir halkla ilişkiler kampanyası oluşturmaya yönelik çeşitli 
ipuçları edinmeleri için gerekli olan koşulları anlatılmıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB işbirliğiyle 07.05.2018 tarihinde KOSGEB 
Uygulamalı Girişimcilik eğitimi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı Sa-
lonunda başladı.4 gün boyunca sürecek eğitime 30 kişi katılacak olup eğitim sonunda 
Girişimciler KOSGEB’in 150.000 TL tutarında Girişimcilik desteklerinden yeni bir iş kur-
ma durumunda yararlanma imkanı olacaktır.

Program dahilinde Uygulamalı Girişimcilik eğitimlerimiz devam edecektir

EĞİTİMLER
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, yaptığı açıklamada;

“İhracatçımız ülkesi adına bir şeyler yapmanın gayreti içinde olması ve mevcut pazarlar-
da payının koruması  ve yeni pazarlar bulmak için mücadelesini sürdürmesi sonucunda  
en büyük 1000 ihracatçı listesinde   firma sayısının artması çok önemli bir gelişmedir.
Bizler ihracatımızı daha üst seviyelere çıkarmak istiyorsak rekabet gücü yüksek, Ar-Ge 
ve inovasyon çalışmalarına ağırlık veren katma değeri artışı sağlayan yüksek ürünler 
elde eden firmalarımızın sayısını çoğaltmak en büyük hedefimizdir. 

Türkiye ekonomisi güçlü şekilde devam edebilmesi ve istikrarlı şekilde büyüyebilmesi 
için ihracatın önemine vurgu yapan 

Başkan MESCİER, 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak   bizlere düşen en önemli görev ve sorumluluk; 
Karabük iş dünyasının rekabetçi yapısını güçlendirecek sağlam projeler üretmek 
ve bu projelere azami ölçüde katkıda  ve uluslararası işbirliklerimizi geliştirmek 
mecburiyetindeyiz.Bununla beraber yeni iş kollarının faaliyete geçmesiyle birlikte 
326 milyon dolar seviyelerinde gezinen ihracatımız daha yukarılara çıkarmaktır” dedi

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi  (TİM) tarafından hazırlanan ilk 1000 İhracatçı Firmalar arasında yer 
alan Karabük ilindeki firmalarımız hakkında değerlendirmede bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından hazırlanan İlk 1000 İhracatçı Firmalar listesinde 
Karabük ilinde yer alan firmaların ihracat rakamları ve unvanları aşağıda belirtilmiştir.

Türkiye İhracat Meclisi (TİM) 1000 Verilerine Göre 
Karabük İhracat Rekortmenleri
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        21.04.2018 tarihinde yapılan seçimlerde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanlığında seçilen Mehmet MESCİER, Meclis Başkanı Hüsnü Salih YILMAZ, 
beraberindeki yönetim kurulu ve meclis üyeleri Karabük Valisi Kemal ÇEBER’i 
makamında ziyaret etti. 

Kabullerinden dolayı Vali ÇEBER’e teşekkür eden Başkan MESCİER, yönetim kurulu ve 
meclis üyelerini takdim ederek, ilimizin sadece ekonomi alanında değil, her alanda daha 
da gelişmesi için çalışacaklarını ifade etti.

Karabük Valisi Kemal ÇEBER nazik ziyaretleri için teşekkür ederek yeni görevlerinde 
başarılar diledi

ZİYARETLER

     Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Mehmet 
MESCİER ve Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, ve beraberindekiler    Karabük 
Valisi Kemal ÇEBER’i makamında ziyare etti.

          21.04.2018 tarihinde yapılan seçimlerde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Mehmet MESCİER, Meclis Başkanı Hüsnü Sa-
lih YILMAZ, beraberindeki yönetim kurulu ve meclis üyeleri Karabük Belediye 
Başkanı Rafet VERGİLİYİ’yi makamında ziyaret etti. 

Kabullerinden dolayı Başkan Vergiliye teşekkür eden Başkan Mescier, yönetim ku-
rulu ve meclis üyelerini takdim ederek, İlimizin sadece ekonomi alanında değil, her 
alanda daha da gelişmesi için çalışacaklarını ifade etti.

Karabük Belediye Başkanı Rafet VERGİLİ nazik ziyaretleri için teşekkür ederek yeni 
görevlerinde başarılar diledi.

     Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Mehmet 
MESCİER ve Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz, ve beraberindekiler Karabük Beledi-
ye Başkanı Rafet Vergili’yi  makamında ziyare etti.
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   Eskipazar Belediye Başkanı Mustafa 
YARKAN,Eskipazar Akparti İlçe Başkanı 
İsmail Palaz,Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında ziyaret etti. Zi-
yarette Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Salih Yılmaz ve yönetim 
kurulu üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi

    İŞKUR İl Müdürü Coşkun GÜVEN, 
Karabük KOSGEB Müdürü Serhat SAY-
GIN Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında 07.05.2018 tari-
hinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diled

     Adalet ve Kalkınma Partisi Karabük 
Milletvekili Aday Adayı Mehmet Ceylan, 
Karabük  Ticaret ve Sanayi Odası  Yöne-
tim Kurulu  Başkanı Mehmet MESCİER’i  
07.05.2018 tarihinde makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Karabük  Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, 
Adalet ve Kalkınma Partisi Karabük Mil-
letvekili Aday Adayı Mehmet Ceylan’a 
ziyaretlerinden dolayı duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, teşekkür etti.

     Karabük Akparti İl Başkanı İsmail 
Altınöz, beraberindeki yönetim kuru-
lu üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında ziyaret etti. Zi-
yarette Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Salih Yılmaz ve yönetim 
kurulu üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

   Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKKA) Genel Sekreter Vekili Elif 
Acar, Karabük Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Sakin Eren, Batı Karad-
eniz Kalkınma Ajansı Bilgi İşlem So-
rumlusu Muhammed Temli,Karabük Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında 
07.05.2018 tarihinde hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
Sohbet ve fikir alışverişi şeklinde ger-
çekleştirilen ziyarette Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Ve-
kili Elif Acar, Ajansın faaliyetleri,2018 
yılında gerçekleştirilecek hedef ve plan-
lar hakkında Başkan MESCİER’e bilgiler 
verdi.

     Karabük Defterdarı Osman Koçaş, 
Vergi Dairesi Müdürlüğü Müdürü 
Mutlu ARSLAN ve beraberindekiler 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i 
makamında hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü 
Salih Yılmaz, Yönetim Kurulu ve Meclis 
üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi

ZİYARETLER
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  Akparti Karabük Milletvekili Aday 
Adayları,Sedat NAMAL,Sertaç KARAKAŞ 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i 
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri de 
yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.

    İl Kültür Müdürü İbrahim Şahin, Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri de 
yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi

    Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Nurettin TÜMEN, Umumi Ser-
vis Araçları İşletmecileri Odası Başkanı 
Hüseyin KILINÇ, Eskipazar Esnaf Odası 
Başkanı Aydın GÜNDÜZ, Yenice Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Sedat ÇAKIL Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında 07.05.2018 tari-
hinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür eder-
ek çalışmalarında başarılar diledi.

ZİYARETLER

   TOBB Karabük Girişimciler Kurulu 
Başkanı Nuray ALPBOĞAN, Üreten Eller 
Kooperatifi üyeleri Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER’i makamında hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri 
de yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür eder-
ek çalışmalarında başarılar diledi.

    Turuncu Akademi Ortak Sağlık ve 
Güvenlik Birimi yetkilisi Hüseyin Avni 
Aksoy, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

   Karabük Çelik İş Şube Sendikası 
Başkanı Ulvi ÜNGÖREN ve beraberin-
dekiler, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri 
de yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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     Türkiye Finans Müdürü Erdoğan Gümüş, 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri de 
yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER, nazik ziyaret ve hoşsohbetlerinden 
dolayı teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.

     Halk Bankası Şube Müdürü Raşit Şimşek, 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri de 
yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER, nazik ziyaret ve hoşsohbetlerinden 
dolayı teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.

    Karabük Garanti Bankası Şube Müdürü 
Murat Güleryüz, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri 
yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi

      Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Karabük 
İl Temsilcisi Karabük Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Halil Demir, Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER’i makamında ziyaret etti.
Ziyarette Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Salih Yılmaz da yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER, Meclis Başkanı Salih Yılmaz, na-
zik ziyaret ve hoşsohbetlerinden dolayı 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.

    Karabük Eğitim Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Erkan Doğan  Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER’i makamında ziyaret etti.
Ziyarette Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Salih Yılmaz da yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER, Meclis Başkanı Salih Yılmaz, na-
zik ziyaret ve hoşsohbetlerinden dolayı 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.

    Karabük Karabük Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Adnan 
Taşlıyan,Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i 
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz, Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri 
de yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER, nazik ziyaret ve 
hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.



ODAMIZDAN HABERLER

www.karabuktso.org.tr 39 Nisan-Mayıs-Haziran 2018

ODAMIZDAN HABERLER

www.karabuktso.org.tr38Nisan-Mayıs-Haziran 2018

     Karabük  Ziraat Odası Başkanı Hasan Benlioğlu ve 
beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
MESCİER’i makamında hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz Yönetim 
Kurulu ve Meclis üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, nazik zi-
yaret ve hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.

       Karabük  My Koleji Yetkilisi Murat Acar ve bera-
berindekiler  Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde  
 bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz Yönetim 
Kurulu ve Meclis üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, nazik zi-
yaret ve hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.

     Karabük  Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim 
Harmanbaşı ve beraberindeki  Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i 
makamında hayırlı olsun ziyaretinde  bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz Yönetim 
Kurulu ve Meclis üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, nazik zi-
yaret ve hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.

    Karabük  Brtv Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Çetinkaya ve beraberindekiler, Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet MESCİER’i makamında hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz 
Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, na-
zik ziyaret ve hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

   Karabük  İl Özel İdare Meclis Başkanı Ahmet 
Sözen , Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz Yöne-
tim Kurulu ve Meclis üyeleri yer aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, na-
zik ziyaret ve hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Karabük Şekerbank Şube Müdürü Mustafa Maden 
ve beraberindekiler Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i 
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Meclis Başkanı Hüsnü Salih 
Yılmaz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri de yer 
aldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER, na-
zik ziyaret ve hoşsohbetlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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